Domicilium

Ejus varietas ac in specie an detur domicilium origi-
nis? CL. CLI. 109. seqq. incolae sunt qui domici-
lium alicubi habent MCCCCLXIX. 925.

Dominium

Rerum incorporearum non recte asseritur XXXII.
21. seqq. pactum de re propria non alienanda, invali-
dum est LXII. 57. an dominium ex contractu doloso
transferatur? CXVIII. 89. si diversi non domini ven-
diderint, utrius emtoris causa potior CCVII. 143. ex
solutione erronea an transeat dominium CCCLXVII.
238. an dominus rem commodatam proprie præferre
teneat.

Rerum precipuarum.

neatur. CCCXIII. 156. an deposita CCCCLXIX.
113. res propria an emi queat? D. 330. pendente con-
ditione dominium non transfertur DVI. 333. limita-
tio DVII. 334. reservatio domini, ad venditorem,
periculum rei venditæ, non transfert DXXXVI. 348.
emtor enormiter lædens, cum effectu dominium trans-
ferre potest. DXLVIII. 367. seqq. rerum fungibilium
dominium an præcise in emtorem transferendum?
DLXXVI. 383 DLXXVIII. 384. fide non habita, in permutati-
one dominium non transit DCXXXV. 423. alienatio
dominii pacto inhiberi potest DCLXXII. 455. domi-
nium sub legato liberationis non continetur CMXXVI.
616. seqq. domini prolixæ consideratio MVIII.
668. seqq. an arbor in confinio posita sit communis
MXX. 674. an res propria possit usucapi? MXXXV.
686. an mortuo usufructuario, ejus hæres, an pro-
prietarius in possessorio, quoad bona, hætenus usu-
fructuaria, occurrente potior sit MLXXXIV. 716. spe-
cies domini est superficies MXCIII. 713.

Donatio

Effectum agendi habet, licet sub forma emtionis
celebrata sit DII. 330. donatio conjugum DCC
LXXIX. 530. donatio inter vivos CMXCIX. 663.
seqq. mortis causa donatio MIII. 665. seqq.

Dos

Et usi doles DCCLXIX. 518. seqq. pacta dotalia
pro diversis gentium moribus variant DCCLXXII.
521. doctrina, quæ eadem vel in modum contractus
vel ultimæ voluntatis fieri perhibentur, inventum est
legalesorum & causidicorum solidoque fundamento
destituitur, ac à Germanorum candore abhorret
DCCLXXIV. 514. seqq. alienatio rerum dotalium

DCE

DCCLXXVIII. 528. dotis repetitio DCCLXXIV.
533. impensæ dotales DCCLXXVI. 536. dotis collatio
CMLXII. 643. E.

Emphyteusis

Ejus explicatio CCIX. 145. seqq.

Emtio venditio

Est contractus juris gentium, quod cum aliis pro-
lixetraditur CCCCXCVII. 328. seqq. ejus substan-
tialia, naturalia & accidentalia DIV. 332. seqq. addi-
tio in diem DXVIII. 341. seqq. lex commissoria
DXXIV. 347. seqq. venditio hereditatis & actionis
DXXVIII. 349. emtionis rescissio DXXX. 358.
seqq. periculum rei venditæ DLVIII. 372. seqq. actio
empti venditi DLXVI. 377. seqq. læsionis circa emtio-
nem venditionem occurrentis emendatio DCLXXVII
460.